Online veiling in samenwerking met:

W

Molemstraat 29/2 - 3560 LUMMEN
Tel. +32 13 30 84 41 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: STADSBESTUUR BLANKENBERGE

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

Stadsbestuur Blankenberge

2024194

2024-05-30 08:00

2024-06-20 20:06

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2024-06-28 10:00

Scharebrugstraat 110
8370

Blankenberge

Belgié

Nota's

2024194-001
2024194-002
2024194-003
2024194-004
2024194-005
2024194-006
2024194-007
2024194-008
2024194-009
2024194-010
2024194-011
2024194-012
2024194-013
2024194-014
2024194-015
2024194-016
2024194-017
2024194-018
2024194-019
2024194-020
2024194-021
2024194-022
2024194-023
2024194-024
2024194-025
2024194-026
2024194-027
2024194-028

ISEKI tractor
Partij klinkers

Partij arduinen blokken

2 x water/olie afscheider voor mobiele compressor

EHEIM buitenfilter voor aquarium
Herenfiets BATAVUS
Damesfiets HELLIX

Damesfiets SPARTA
Electrische damesfiets E-MOVE
Electrische vouwfiets X-TRACT
Kindermountainbike COSMIC
Mountainbike

Mountainbike PRO WINNER
Kinder crossfiets

Vouwfiets

Partij fietsen

Herenfiets

Mountainbike MUDDYFOX
Vouwfiets TEXAS RUN & BIKE
Herenfiets NORTA

Herenfiets OXFORD

Herenfiets OXFORD
Damesfiets THOMPSON
Elektrische fiets

Herenfiets GAZELLE

Partij fietsen

Herenfiets DIAMOND
Mountainbike THOMPSON



Kavelnr. Omeschrijving Nota's

2024194-029 Herenfiets CUBE
2024194-030 Herenfiets BATAVUS



